
 
 
                                              UCHWAŁA  Nr IX/83/2015 

                                        Rady  Gminy   CZARNY  DUNAJEC 

                                                  z dnia 26 sierpnia 2015 roku  

 

w sprawie: dzierżawy powyżej 3 lat składników mienia komunalnego na terenie    

                    miejscowości Czarny Dunajec. 

                                                     

                                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami / 

oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / jednolity 

tekst Dz. U. Nr 261 poz.2603 z 2004r /  

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala: 

 

                                                                 § 1 
 
Wyrazić zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym dla Firmy  
BLACH DOM bis Maria Luberda  ul. Żeromskiego 7, 34-220 Maków Podhalański części dz. 
ew. 5180/5 o pow. 2 m² położonej w Czarnym Dunajcu przy ul. Ignacego Mościckiego           
przeznaczonej pod reklamę  na okres do 31 grudnia 2018 roku. Roczny czynsz dzierżawny  
ustala się na kwotę 1 065,30 zł netto. Będzie on waloryzowany raz w roku o roczną kwotę 
procentowego wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez GUS  .   
 
                                                               § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                § 3 

                                                         
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 Firma BLACH DOM bis Maria Luberda  dzierżawi w/w teren od 2003 r.         
Nie zalega z płatnościami wobec gminy, uzyskała pozytywną opinię Rady Sołeckiej wsi 
Czarny Dunajec z dnia 06.07.2015 r .         
 


